
 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大抑止に向けた臨時休業のお知らせ 

 

平素よりクアタラソさぬき津田をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症対策による『緊急事態宣言』を受けまして、お客様の

健康と安全を守るため、下記の期間にて臨時休業することといたしました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【臨時休業期間】 

2021 年 2 月 8 日（月）～ 2 月 28 日（日） 

 

 

【営業再開予定日】 

 2021 年 3 月 1 日（月） 

 ※今後の状況により変更または延長させていただきます。 

 

 

【会員様対応について】 

臨時休業中の会費につきましては、営業再開時の会費に充当・相殺いたします。 

 

 

【臨時休業期間中のお問合せ先】 

 ■クアタラソさぬき津田 0879-42-5888（代表） 

 毎週 月・木曜日 10：00 ～ 18：00 まで 

 

 

2021 年 2 月 1 日 

クアタラソさぬき津田 

支配人 


